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strukcyjnej lub technologicznej spraw­
dzonej, z zachowaniem zasady . usta­
lania wielkości fun(lus zu premioweg o 
dla każdej grupy (A, B) w stosunku 
procentowym do fundus zu płac, zwią­

zanego z realiza c ją danej grupy prac . 
2) Zwiększenie udzialu proc w grupie B koszte m grupy A 

nie upoważnia do uruchomienia zwiększon ego fundu szu 
premiowego. 

3) Wypłaty premii w obu gru pach określonych. w pkt 1 
dokonuje się kwa r talnie. 

4) Oceny d ziałalności zakładu doświadczalnego lub przed­
siębiorstwa doświadczalnego dokonuje k ierownik jE' cI ­
nostk!, które j zakład lub przedsi ębiorstwo do::' wiadczal­
ne jest podporządkowane. Ocena la jest podstawą clo 
uruchomienia i w ypłaty funduszu premiowego i fund u­
szu nagród. 'vV odniesieniu do prac grupy B VI' oce nie 
powinno się u wzg lędniać następujące czynniki: 

wyk~nanie planu aso rty mentow ego, . 
~ dotrzymanie zaplanowanych terminów prac, 
- właściwa jakość prac, polwier'dzona przez odbiorc ów. 

5) Regulaminy premiowania, za twie rdzone przez właśc i­

wych ministrów, powinny zawierać m. in. wskaźniki sla­
nowiące podslawę premiowania - oddzielne dla: 
- członków kierownictwa (generalizujące działalność 

zakładu - przeds iębi orstwa), 

- komóre k organizacyjnych. 

3. Robotnicy zatrudnieni w zakładach i przedsi ębi or­
stwach doświadczalnych powinni być wynagradzani według 
czasowego systemu płac z możliwością otrzymania premii 
za wykonanie zadań w ramach funduszu premiowego, usta­
lonego dla tej grupy pracownikpw na dany rok. 

§ 7. Fundusz nagród dla pracowników naukowo-bada w­
czych zatrudnionych w zakłada ch lub przed siębiorst w:J.ch 

Poz. 2B, 224 ( 225 . 

, 
.doświadczalnych tworzy się na zasadach ustalonych dla 
instytutów na uk::Jwo-badawczych zgodnie z § 11 rozpouą­
dze nia Rad y Ministrów z dnia 13 września 1961 r. w sprawie 
uposażenia pracowników instytutów naukowo-badęwczych 

(Dz. U. Nr 43, poz. 226). Prac owaikolll1 naukowo-badawczym 
zakładów i prledsiębiorstw doświadczalnych nie przysług ują 
wypłaty z funduszu nagród i fund usz u premiowego, ok re­
śl onych w § 1 ust. 1 pkt l oraz w § 6 ust. 2. 

§ 8. 1. Reg ulaminy premiowania dotyczące iunduszu 
premiowego okres lonego w § . fi ust. 2 oraz nagradzania, 
o który m mowa w § 1 ust. 1 pk t 1, usta lają właściwi mini­
strowie na wniosek dyrektora jed nostki, które j zakład lub 
przedsiębior stwo do św i adczalne je st podporządkowane . W re­
gu laminach t ych, poza li S ti:l le n [am i § 1 us t. [ pkt 1 oraz § 6 
ust. 2 pkt 5, nal eży ok re ś li ć warunki uruchomie nia oraz za­
sady podziału i wyp laty premii i nagród z u wzg l ędnieniem 

k~yle riów i wsk aźnikl )w dostosowany ch do specyfiki dzia­
la~ia danego zakładu lub przedsip, bL-;rstwa· do świadcza lnego . 

2. Regulaminy premiowania robotników, ustćl1one' przez 
dyrektora (kierow nika) przed siębiorstwa (zakład u) doświad­

cudneg o, w ymag ają zatwierdze nicl przez dyrek tora jednostki 
bezpośrednio n adrzęd ne j. 

§ 9. Ra chunkowość oraz s prawozdawczość zakładów 

i prze dsi ębi orstw d o!'wiad c: zaln yc h p ro wa-clzona je st tła za­
sadach ob owiązu j ących ,v p r 7f' cl siębiors t wach produ kcy j­
n ych danej branży , . z wyją tkiem zakładó~ doświadczalnvch 
prowac1zonych w form ie gospocta;st w pomo:::niczych, według 

zasad u proszczonych. 

§ 10. Zarządzenie w chod zi w źycie z dniem ogłosze n i a. 

Przewodniczący Komite tu Nauki i Techni k i : E. Szyr 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 23 lipca 1965 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeniesienia uprawnień na organy finansowe szczebla wojewódzkiego w zakresie 
zaniechania ustalania zobowiązań podatkowych dla osób niewidomych. 

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 26 paż dzi ernika 

1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz, U . z 1950 r. 
Nr 49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, z 1960 r. Nr 51, 
poz. 300 i z 1961 r. Nr 33, {>oz. 166) zarządza się, co nastę­

puje: 

§ 1. W tytule oraz w § 1 zarządzenia Ministra Finansów 
2 dn ia 3 listopada 1958 r. w sprawie przeniesienia upraw-

nień na organy finansowe szczeb \a wojewódzkiego w zak re­
sie za niechania ustalania zobowiązań podatkowych dla osób 
n iewi domych (Monitor Polski Nr 88, poz. 492) w yrazy 
"szczebla wojewódzkiego" zastępuje się wyrazami "szczebl a 
powiatowego" . 

§ 2. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 28 lipca 1965 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku obrotowego niektórych świadczeń domów wypoczynkowych prowadzonych . 
przez organizacje społeczne. 

Na podstawie irt. 2 I 3 dekretu z dnia 21 "września 
'1950 T. o opodatkowaniu przedsiębiJOrstw gospodarki uspo­
łecznionej (Dz. U. Nr 44, poz. 399) oraz § 3 ust, 3 uchwa-

ły nr 37 Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 1961 r. wspra­
wie opodatkowania podatkami obrotowym ' i . d ochodowym 
dzialalności gospodarczej organizacji politycznych, społecz-


